
郑州轨道交通站厅层2024-2026年度按摩椅经营权项目成交结果公示

（招标编号：/）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]郑州轨道交通站厅层2024-2026年度按摩椅经营权项目:

      中标人： 郑州弯道电子科技有限公司 中标价格： 

89.3760万元

二、其他：

   见附件

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为郑州地铁集团有限公司纪检监察部。                   

四、联系方式

   招 标 人：郑州地铁集团资源开发管理有限公司                         

   地    址：河南省郑州市郑东新区康宁街100号                                

   联 系 人：/                             

   电    话：/                                

   电子邮件：law@zzmetro.cn                             

   招标代理机构：河南省伟信招标管理咨询有限公司

   地    址： 郑州市郑东新区东风南路6号绿地中心北塔16楼

   联 系 人： 仝琳琳

   电    话： 0371-88886156

   电子邮件： wxzbglzx@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



郑州轨道交通站厅层2024-2026年度按摩椅经营权项目成交结果公示

采购人 郑州地铁集团资源开发管理有限公司

项目名称 郑州轨道交通站厅层2024-2026年度按摩椅经营权项目

开启时间 2024年10月10日9时30分

第一成交候选人  郑州弯道电子科技有限公司

响应报价（元）  893760.00元

第二成交候选人  郑州掌创智能科技有限公司 

响应报价（元）  845880.00 元

第三成交候选人   浙江舒旅贸易有限公司 

响应报价（元）  833112.00 元

公示期 2024年10月11日至2024年10月15日

备注：在公示期内，可对采购活动中存在的违法、违规、违纪问题进行投诉。

投诉电话：0371-55166626。

举报投诉邮箱：LIUTIANXING@ZZMETRO.CN。

2024年10月11日

 

 


		www.bjca.org.cn
	2024-10-11T14:53:37+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-11T14:55:06+0800
	BJ
	ePolicy




